
Faculty Club
ファカルティクラブ

Lunch 11:00 am 〜 2:00 pm

カジュアルランチ 

パスタランチ 

サラダランチ 

ファカルティランチ 

スペシャルランチ 

￥1,000

￥1,300

￥1,500

￥1,500

￥1,800

塾員の⽅々のみでのご利⽤も歓迎しております。

予約は受けておりません。お気軽にお越しください。

内線: 22472

TEL: 03-5442-3296

FAX: 03-5442-3298

〒108-8345

東京都港区三⽥2-15-45

慶應義塾三⽥キャンパス 北館1階

ゆったりと落ち着いた空間で、季節のランチや本格的なコース料理をお楽しみいただけます。

ランチには、週替わりのセットメニューやアラカルトのお料理、ケーキをご⽤意しております。

⼤切な会⾷には、丁寧に仕⽴てたコース料理を。

また、⽴⾷形式のドリンク付きパーティープランも承っており、懇親会の場としても

ご利⽤いただけます。

懐かしい仲間や気のおけない同僚と、お楽しみください。

慶應で過ごす⼈のための、上質なひととき。

営業時間 11:00 am 〜 9:30 pm (⽉曜⽇から⾦曜⽇)



コース・パーティーご予約方法
管財部管財担当への会場使用申請が必要となります。

①三田管財部管財担当へ電話にて仮予約の上、 施設使用願を提出して
ください。 【連絡先】 慶應義塾大学三田キャンパス 管財部管財担当 

会場

レストラン貸切

特別室

営業時間 収容人数
パーティー　30名～100名

パーティー　10名～20名

会食（コース）　2名～10名

3:00 pm ～ 9:30 pm

11:00 am ～ 9:30 pm

内線: 22054 TEL: 03‐5427‐1531 
申込受付時間 9：00 am ～ 11：30 am 12 : 30 pm ～ 5 : 00 pm

 (土曜日および休日を除く) 

②申請許可後、ファカルティクラブでパーティーの詳細などを承ります。

Party
 

Course
ラ ン チ  ¥4,500 か ら

ディナー ¥5,500から

シェフお任せコース: 前菜、スープ、魚料理、肉料理、デザート、コーヒー

落ち着いたお食事におすすめです。

¥6,000 / ¥8,000 / ¥10,000

フード : オードブル、魚料理、肉料理、デザート

フリードリンク : ビール、白ワイン、赤ワイン、オレンジジュース、ウーロン茶

懇親会をはじめ、各種会合に適した多彩なパーティープランをご用意しております。

施設確保時間は最大２時間半までとさせていただきます。

延長は別途料金を頂戴する場合がありますのでご了承ください。


